
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 889

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:35:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 99/2019

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 099/2019 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO, CONSERTO DE
COMPRESSORES A AR E A ÓLEO, PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE
Resumo: 099/2019 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO, CONSERTO DE
COMPRESSORES A AR E A ÓLEO, PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00Edital Baixar

07/11/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

07/11/2019 00:00:00Edital retificado 20.11.2019 Baixar

07/11/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 20.11... Baixar

07/11/2019 00:00:00Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/889/0992019-contratacao-de-pessoa-juridica-para-manutencao-conserto-de-compressores-a-ar-e-a-oleo-pecas-e-mao-de-obra-para-o-departamento-de-saude/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2y8I39B.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dYHCrA.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wJVtYkC.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AqYj1YZ.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rgwl4Zn.pdf

